[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2019 г.

№ 37-6
Об утверждении штатного расписания
БелОО ВЭП на 2019 год
Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание работников аппарата Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (приложение 1).
2. Утвердить штатное расписание выборных профсоюзных работников Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (приложение 2).
2. Ввести в действие утвержденные штатные расписания с 01 января 2019 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера БелОО ВЭП Артемову О.Н.
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович